
Campus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.011728-6 MATEUS ENRICO DE OLIVEIRA DE ALMEIDA 28/07/2009 13,0 13,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

0E.009301-3 KAUE DE SOUZA ROCHA BARBOSA 23/05/2010 13,0 12,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

0E.024600-7 LETICIA DE ALMEIDA MONTEIRO 17/09/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

0E.033930-1 LEONARDO VINICIUS GOMES DOS SANTOS 06/05/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

0E.021700-9 PIETRO FELIPE DOMINGOS DE OLIVEIRA 26/02/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

0E.036039-1 MIGUEL KOITI ITO DOS SANTOS 19/12/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

0E.030853-7 WITOR EDUARDO DE ASSIS SANTOS 07/07/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

0E.005910-7 JULIA FREITAS ESPERANCA DE PAULO 16/05/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

0E.030538-4 LEO TRAMA ALVES DOS ANJOS 15/11/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

0E.031188-9 SAMUEL DE OLIVEIRA DA SILVA 13/02/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

0E.015269-0 ENZO MATHEUS PALMEIRA BARBA 21/08/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

0E.031557-4 KETLIN LETICIA BERTIPAGLIA DOS SANTOS 07/07/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

0E.025504-5 MATHEUS LUIZ FREITAS DE SOUZA 26/06/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

0E.011260-6 MARIA CLARA AZEVEDO DUTRA PEREIRA 22/10/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

0E.006275-8 DANIEL RICARDO DE FREITAS PARREIRA 23/10/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

0E.017042-4 TALITA ARNONE DOS SANTOS 08/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

0E.000485-8 LUISE NASCIMENTO MARTINS 20/11/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

0E.007304-6 LARISSA MEDEIROS REIS 18/12/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

0E.027318-9 VITORIA SANTOS BORGES 05/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

0E.036501-1 MIGUEL KETELHUTE DE CARVALHO 27/09/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

0E.011727-9 GABRIEL RIBEIRO PULUCA 17/04/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010446-3 ANA CAROLINA BATISTA DE SOUZA 11/06/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022073-1 VICTOR RAPHAEL TAVARES DA SILVA SOUZA 13/08/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041647-7 JOAO MARCOS GRENGE BARBOZA 01/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031194-6 MARIA CLARA PATROCINIO DA SILVA 14/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037430-2 LETICIA KAMILLY SOARES SILVA 14/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035975-2 GABRIEL KENJI ITO DOS SANTOS 19/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012914-6 EMANUELLE RIBEIRO REYES PALACIO 07/05/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.023119-7 CAMILA DE PAIVA SILVA SANTOS 25/01/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035134-6 ANA KAROLYNA CASTRO RODRIGUES 01/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013135-7 GEAN PENIDIO DA SILVA 02/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005750-1 GIULIA ALVES TRANQUELIN 29/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027807-2 JULLIA CAROLLINE DA SILVA MARTINS 05/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041350-6 EMANUELY DOS SANTOS CEZAR 25/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011539-9 HEITOR MATHIAS ALVES MARTINS 07/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034721-6 FALCONDES MENDES DE SEIXAS 25/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030127-9 GABRIELLY RODRIGUES DE LIMA 06/05/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036205-4 FRANCIELY DOS SANTOS CASATTE SOARES 10/08/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016547-3 MARIA PAULA MELO DA SILVA OLIVEIRA 13/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014453-6 GUILHERME SANTOS MAMONTOW 11/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034782-1 LUCAS TANAKA DOS SANTOS 09/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027731-2 MATHEUS BELLINI MESSIAS DA SILVA 29/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023522-4 NICOLLY FERNANDA PIPI CRUZ 20/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004033-8 PAULO RANGEL MORAES DE MELO 10/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030979-9 AYLA LUIZA MENDES LIMA 18/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033801-4 ESTER CAROLINE LEITE AMARAL 21/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033551-0 REBECA SANTOS RIBEIRO 04/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010269-7 JOAO PEDRO DA SILVA CASTRO 09/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012710-6 ISADORA ROSA ALMEIDA 27/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041335-0 CARLA ROBERTA RODRIGUES DE OLIVEIRA 27/05/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032797-5 MARIA ELLYS GONCALVES SILVA 19/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020495-1 NUBIA LORENA DE SOUZA DA SILVA 06/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034397-2 CLARA NIEDO BATISTA 29/11/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026912-3 ANA CLARA COUTINHO DE OLIVEIRA 13/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037094-8 DEBORAH CRISTINA MAXIMO ALENCAR 08/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042556-5 JOAO CARLOS PEREIRA NETTO 22/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029287-0 PABLO KATO MIRANDA 14/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.022685-5 HUGO SIGNOR DA CUNHA 04/03/2011 8,0 5,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037519-0 REBECA CAROLINE HERRERO SALES 27/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015515-5 MIGUEL SOUZA GONCALVES FERREIRA 12/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032296-0 LEONARDO HENRIQUE AUKO VEIGA 17/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012982-6 RAFAELA LUCIO DOS SANTOS 18/12/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033577-6 LUIS EDUARDO FLORES DA SILVA 17/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038377-8 ISABELLY SILVA CARDOSO 23/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006870-4 ISABELI ROCHA GONCALVES 17/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025211-3 EDUARDO PEREIRA CARVALHO 21/07/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021618-8 JOAO VITOR MARTINS DOS SANTOS 13/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009397-4 EMANUELY FERNANDA SANTANA RODRIGUES 03/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002105-0 NATASHA 24/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034461-5 PAULO EDUARDO FRANCA SOUZA 27/11/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033649-7 MARIA EDUARDA DIAS FABRICIO 03/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034779-6 GUSTAVO TANAKA DOS SANTOS 09/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025665-6 LARA NICOLY DOS REIS RODRIGUES 21/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026995-6 MARIA EDUARDA KFOURI CAVAZZANA DE ABREU 13/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029529-2 VITOR HUGO SILVA HIDALGO 03/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029063-7 MARIA CLARA DOS SANTOS FERREIRA 04/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014806-8 KLADIDES RADAELI DIAS CIOLAN 13/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025076-7 GABRIEL AUGUSTO DE LIMA PINHEIRO 21/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010596-0 CARLOS EDUARDO DE FREITAS 03/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024281-3 GUSTAVO MATIAS DA SILVA 30/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028934-0 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA SILVA 09/04/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015171-2 ISABELA VITORIA GONCALVES DOS SANTOS 21/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002665-5 HEITOR VINICIUS DA SILVA MARIANO 31/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026587-2 KAMYLLY VITORIA DA SILVA CARVALHO 22/09/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037030-0 PEDRO HENRIQUE DELMONDES CARDOSO 30/11/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003250-5 ENZO GABRIEL GONCALES MILIATI 05/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.025225-9 MURILO HENRIQUE DA SILVA MIRANDA 10/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030464-9 PIETRO CAVALCANTE CESPEDES DE SOUZA 24/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007139-0 HADASSA FRANCA DE ARAUJO LISBOA 21/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005718-4 LETICIA LOPES MENEZES 29/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013938-2 LARA MOREIRA SILVA 17/01/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032160-2 RICARDO SIZILIO MOREIRA 29/06/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039704-8 EDUARDO SANTOS LACERDA 31/12/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002056-3 RAYNARA ALVES MARTIN 23/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031459-3 MANUELA ALVES HIDALGO 19/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011778-8 GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS 29/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034746-5 MARIA EDUARDA VIEIRA SANTOS 27/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028983-4 DAVID MIGUEL DA SILVA NICOMEDES 15/12/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027459-7 HELLOA ISABELLY DE SENNA RAMOS 17/11/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007701-6 ENZO GABRIEL DA COSTA BATISTA 28/09/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018387-7 ISADORA BARBOZA LOPES 01/10/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042676-3 KAUA DAVID PROCOPIO ROCHA SIQUEIRA 01/04/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035523-4 TALYSSA ALVES RIBEIRO SILVA DA COSTA 17/03/2010 3,0 2,0 5,0 5,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021542-8 MANOEL ANTONIO GUIMARAES REAL 13/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030531-3 CAROLINA DE MORAES SOUZA 27/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030836-6 MARIA CLARA PINHEIRO SANTOS 16/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037792-1 MATHEUS HENRIQUE SENA DE SOUZA MACHADO 28/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.011728-6 MATEUS ENRICO DE OLIVEIRA DE ALMEIDA 28/07/2009 13,0 13,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009301-3 KAUE DE SOUZA ROCHA BARBOSA 23/05/2010 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005910-7 JULIA FREITAS ESPERANCA DE PAULO 16/05/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015269-0 ENZO MATHEUS PALMEIRA BARBA 21/08/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025504-5 MATHEUS LUIZ FREITAS DE SOUZA 26/06/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011260-6 MARIA CLARA AZEVEDO DUTRA PEREIRA 22/10/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006275-8 DANIEL RICARDO DE FREITAS PARREIRA 23/10/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017042-4 TALITA ARNONE DOS SANTOS 08/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027318-9 VITORIA SANTOS BORGES 05/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036501-1 MIGUEL KETELHUTE DE CARVALHO 27/09/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011727-9 GABRIEL RIBEIRO PULUCA 17/04/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.010446-3 ANA CAROLINA BATISTA DE SOUZA 11/06/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.022073-1 VICTOR RAPHAEL TAVARES DA SILVA SOUZA 13/08/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.031194-6 MARIA CLARA PATROCINIO DA SILVA 14/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.037430-2 LETICIA KAMILLY SOARES SILVA 14/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012914-6 EMANUELLE RIBEIRO REYES PALACIO 07/05/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023119-7 CAMILA DE PAIVA SILVA SANTOS 25/01/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035134-6 ANA KAROLYNA CASTRO RODRIGUES 01/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013135-7 GEAN PENIDIO DA SILVA 02/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005750-1 GIULIA ALVES TRANQUELIN 29/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027807-2 JULLIA CAROLLINE DA SILVA MARTINS 05/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041350-6 EMANUELY DOS SANTOS CEZAR 25/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011539-9 HEITOR MATHIAS ALVES MARTINS 07/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030127-9 GABRIELLY RODRIGUES DE LIMA 06/05/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036205-4 FRANCIELY DOS SANTOS CASATTE SOARES 10/08/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016547-3 MARIA PAULA MELO DA SILVA OLIVEIRA 13/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034782-1 LUCAS TANAKA DOS SANTOS 09/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027731-2 MATHEUS BELLINI MESSIAS DA SILVA 29/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.023522-4 NICOLLY FERNANDA PIPI CRUZ 20/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004033-8 PAULO RANGEL MORAES DE MELO 10/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030979-9 AYLA LUIZA MENDES LIMA 18/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033801-4 ESTER CAROLINE LEITE AMARAL 21/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033551-0 REBECA SANTOS RIBEIRO 04/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010269-7 JOAO PEDRO DA SILVA CASTRO 09/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012710-6 ISADORA ROSA ALMEIDA 27/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041335-0 CARLA ROBERTA RODRIGUES DE OLIVEIRA 27/05/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032797-5 MARIA ELLYS GONCALVES SILVA 19/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020495-1 NUBIA LORENA DE SOUZA DA SILVA 06/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026912-3 ANA CLARA COUTINHO DE OLIVEIRA 13/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037094-8 DEBORAH CRISTINA MAXIMO ALENCAR 08/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029287-0 PABLO KATO MIRANDA 14/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022685-5 HUGO SIGNOR DA CUNHA 04/03/2011 8,0 5,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037519-0 REBECA CAROLINE HERRERO SALES 27/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015515-5 MIGUEL SOUZA GONCALVES FERREIRA 12/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012982-6 RAFAELA LUCIO DOS SANTOS 18/12/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033577-6 LUIS EDUARDO FLORES DA SILVA 17/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038377-8 ISABELLY SILVA CARDOSO 23/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006870-4 ISABELI ROCHA GONCALVES 17/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025211-3 EDUARDO PEREIRA CARVALHO 21/07/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021618-8 JOAO VITOR MARTINS DOS SANTOS 13/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009397-4 EMANUELY FERNANDA SANTANA RODRIGUES 03/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002105-0 NATASHA 24/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033649-7 MARIA EDUARDA DIAS FABRICIO 03/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034779-6 GUSTAVO TANAKA DOS SANTOS 09/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025665-6 LARA NICOLY DOS REIS RODRIGUES 21/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026995-6 MARIA EDUARDA KFOURI CAVAZZANA DE ABREU 13/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029529-2 VITOR HUGO SILVA HIDALGO 03/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.029063-7 MARIA CLARA DOS SANTOS FERREIRA 04/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014806-8 KLADIDES RADAELI DIAS CIOLAN 13/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025076-7 GABRIEL AUGUSTO DE LIMA PINHEIRO 21/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010596-0 CARLOS EDUARDO DE FREITAS 03/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024281-3 GUSTAVO MATIAS DA SILVA 30/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028934-0 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA SILVA 09/04/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015171-2 ISABELA VITORIA GONCALVES DOS SANTOS 21/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002665-5 HEITOR VINICIUS DA SILVA MARIANO 31/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026587-2 KAMYLLY VITORIA DA SILVA CARVALHO 22/09/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037030-0 PEDRO HENRIQUE DELMONDES CARDOSO 30/11/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003250-5 ENZO GABRIEL GONCALES MILIATI 05/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025225-9 MURILO HENRIQUE DA SILVA MIRANDA 10/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007139-0 HADASSA FRANCA DE ARAUJO LISBOA 21/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013938-2 LARA MOREIRA SILVA 17/01/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032160-2 RICARDO SIZILIO MOREIRA 29/06/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039704-8 EDUARDO SANTOS LACERDA 31/12/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002056-3 RAYNARA ALVES MARTIN 23/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031459-3 MANUELA ALVES HIDALGO 19/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011778-8 GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS 29/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034746-5 MARIA EDUARDA VIEIRA SANTOS 27/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028983-4 DAVID MIGUEL DA SILVA NICOMEDES 15/12/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027459-7 HELLOA ISABELLY DE SENNA RAMOS 17/11/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007701-6 ENZO GABRIEL DA COSTA BATISTA 28/09/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018387-7 ISADORA BARBOZA LOPES 01/10/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035523-4 TALYSSA ALVES RIBEIRO SILVA DA COSTA 17/03/2010 3,0 2,0 5,0 5,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021542-8 MANOEL ANTONIO GUIMARAES REAL 13/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030836-6 MARIA CLARA PINHEIRO SANTOS 16/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037792-1 MATHEUS HENRIQUE SENA DE SOUZA MACHADO 28/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:23 Página 8



Campus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:23 Página 9



Campus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.025504-5 MATHEUS LUIZ FREITAS DE SOUZA 26/06/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011260-6 MARIA CLARA AZEVEDO DUTRA PEREIRA 22/10/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006275-8 DANIEL RICARDO DE FREITAS PARREIRA 23/10/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017042-4 TALITA ARNONE DOS SANTOS 08/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011727-9 GABRIEL RIBEIRO PULUCA 17/04/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022073-1 VICTOR RAPHAEL TAVARES DA SILVA SOUZA 13/08/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023119-7 CAMILA DE PAIVA SILVA SANTOS 25/01/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.035134-6 ANA KAROLYNA CASTRO RODRIGUES 01/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.041350-6 EMANUELY DOS SANTOS CEZAR 25/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.030127-9 GABRIELLY RODRIGUES DE LIMA 06/05/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.033801-4 ESTER CAROLINE LEITE AMARAL 21/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

0E.033551-0 REBECA SANTOS RIBEIRO 04/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010269-7 JOAO PEDRO DA SILVA CASTRO 09/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032797-5 MARIA ELLYS GONCALVES SILVA 19/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020495-1 NUBIA LORENA DE SOUZA DA SILVA 06/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026912-3 ANA CLARA COUTINHO DE OLIVEIRA 13/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022685-5 HUGO SIGNOR DA CUNHA 04/03/2011 8,0 5,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015515-5 MIGUEL SOUZA GONCALVES FERREIRA 12/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038377-8 ISABELLY SILVA CARDOSO 23/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006870-4 ISABELI ROCHA GONCALVES 17/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021618-8 JOAO VITOR MARTINS DOS SANTOS 13/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009397-4 EMANUELY FERNANDA SANTANA RODRIGUES 03/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029529-2 VITOR HUGO SILVA HIDALGO 03/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029063-7 MARIA CLARA DOS SANTOS FERREIRA 04/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025076-7 GABRIEL AUGUSTO DE LIMA PINHEIRO 21/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028934-0 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA SILVA 09/04/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002665-5 HEITOR VINICIUS DA SILVA MARIANO 31/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026587-2 KAMYLLY VITORIA DA SILVA CARVALHO 22/09/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.003250-5 ENZO GABRIEL GONCALES MILIATI 05/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025225-9 MURILO HENRIQUE DA SILVA MIRANDA 10/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039704-8 EDUARDO SANTOS LACERDA 31/12/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011778-8 GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS 29/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034746-5 MARIA EDUARDA VIEIRA SANTOS 27/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028983-4 DAVID MIGUEL DA SILVA NICOMEDES 15/12/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027459-7 HELLOA ISABELLY DE SENNA RAMOS 17/11/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007701-6 ENZO GABRIEL DA COSTA BATISTA 28/09/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035523-4 TALYSSA ALVES RIBEIRO SILVA DA COSTA 17/03/2010 3,0 2,0 5,0 5,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021542-8 MANOEL ANTONIO GUIMARAES REAL 13/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030836-6 MARIA CLARA PINHEIRO SANTOS 16/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.011728-6 MATEUS ENRICO DE OLIVEIRA DE ALMEIDA 28/07/2009 13,0 13,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015269-0 ENZO MATHEUS PALMEIRA BARBA 21/08/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025504-5 MATHEUS LUIZ FREITAS DE SOUZA 26/06/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011260-6 MARIA CLARA AZEVEDO DUTRA PEREIRA 22/10/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006275-8 DANIEL RICARDO DE FREITAS PARREIRA 23/10/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011727-9 GABRIEL RIBEIRO PULUCA 17/04/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010446-3 ANA CAROLINA BATISTA DE SOUZA 11/06/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012914-6 EMANUELLE RIBEIRO REYES PALACIO 07/05/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.023119-7 CAMILA DE PAIVA SILVA SANTOS 25/01/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035134-6 ANA KAROLYNA CASTRO RODRIGUES 01/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041350-6 EMANUELY DOS SANTOS CEZAR 25/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030127-9 GABRIELLY RODRIGUES DE LIMA 06/05/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016547-3 MARIA PAULA MELO DA SILVA OLIVEIRA 13/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.004033-8 PAULO RANGEL MORAES DE MELO 10/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.033801-4 ESTER CAROLINE LEITE AMARAL 21/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033551-0 REBECA SANTOS RIBEIRO 04/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010269-7 JOAO PEDRO DA SILVA CASTRO 09/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012710-6 ISADORA ROSA ALMEIDA 27/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029287-0 PABLO KATO MIRANDA 14/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015515-5 MIGUEL SOUZA GONCALVES FERREIRA 12/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021618-8 JOAO VITOR MARTINS DOS SANTOS 13/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009397-4 EMANUELY FERNANDA SANTANA RODRIGUES 03/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026995-6 MARIA EDUARDA KFOURI CAVAZZANA DE ABREU 13/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029529-2 VITOR HUGO SILVA HIDALGO 03/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025076-7 GABRIEL AUGUSTO DE LIMA PINHEIRO 21/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024281-3 GUSTAVO MATIAS DA SILVA 30/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028934-0 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA SILVA 09/04/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015171-2 ISABELA VITORIA GONCALVES DOS SANTOS 21/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.026587-2 KAMYLLY VITORIA DA SILVA CARVALHO 22/09/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007139-0 HADASSA FRANCA DE ARAUJO LISBOA 21/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032160-2 RICARDO SIZILIO MOREIRA 29/06/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039704-8 EDUARDO SANTOS LACERDA 31/12/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031459-3 MANUELA ALVES HIDALGO 19/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011778-8 GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS 29/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034746-5 MARIA EDUARDA VIEIRA SANTOS 27/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028983-4 DAVID MIGUEL DA SILVA NICOMEDES 15/12/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027459-7 HELLOA ISABELLY DE SENNA RAMOS 17/11/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018387-7 ISADORA BARBOZA LOPES 01/10/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035523-4 TALYSSA ALVES RIBEIRO SILVA DA COSTA 17/03/2010 3,0 2,0 5,0 5,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021542-8 MANOEL ANTONIO GUIMARAES REAL 13/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030836-6 MARIA CLARA PINHEIRO SANTOS 16/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.025504-5 MATHEUS LUIZ FREITAS DE SOUZA 26/06/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011260-6 MARIA CLARA AZEVEDO DUTRA PEREIRA 22/10/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006275-8 DANIEL RICARDO DE FREITAS PARREIRA 23/10/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011727-9 GABRIEL RIBEIRO PULUCA 17/04/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023119-7 CAMILA DE PAIVA SILVA SANTOS 25/01/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035134-6 ANA KAROLYNA CASTRO RODRIGUES 01/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041350-6 EMANUELY DOS SANTOS CEZAR 25/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030127-9 GABRIELLY RODRIGUES DE LIMA 06/05/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033801-4 ESTER CAROLINE LEITE AMARAL 21/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033551-0 REBECA SANTOS RIBEIRO 04/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.010269-7 JOAO PEDRO DA SILVA CASTRO 09/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.015515-5 MIGUEL SOUZA GONCALVES FERREIRA 12/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.021618-8 JOAO VITOR MARTINS DOS SANTOS 13/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

0E.009397-4 EMANUELY FERNANDA SANTANA RODRIGUES 03/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 5 Aprovado 

0E.029529-2 VITOR HUGO SILVA HIDALGO 03/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025076-7 GABRIEL AUGUSTO DE LIMA PINHEIRO 21/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028934-0 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA SILVA 09/04/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026587-2 KAMYLLY VITORIA DA SILVA CARVALHO 22/09/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039704-8 EDUARDO SANTOS LACERDA 31/12/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011778-8 GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS 29/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034746-5 MARIA EDUARDA VIEIRA SANTOS 27/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028983-4 DAVID MIGUEL DA SILVA NICOMEDES 15/12/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027459-7 HELLOA ISABELLY DE SENNA RAMOS 17/11/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035523-4 TALYSSA ALVES RIBEIRO SILVA DA COSTA 17/03/2010 3,0 2,0 5,0 5,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021542-8 MANOEL ANTONIO GUIMARAES REAL 13/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030836-6 MARIA CLARA PINHEIRO SANTOS 16/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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